„Przygotowanie i
uzbrojenie terenu Parku Przemysłowo-Technologicznego we Wrockach" podano do
wiadomości obecnych wykonawców (osób) następujące informacje dotyczących otwartych
ofert:

l. Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację niniejszego zamówienia kwotę
4 021 253,64 zł brutto. (słownie: cztery miliony dwadzieścia jeden tysięcy dwieście
pięćdziesiąt trzy złote 64/100)

2. Zestawienie złożonych ofert:

Nr
oferty

Nazwa wykonawcy,
adres wykonawcy

Nazwa

kryterium:

Okres
trwania

gwarancji

Nazwa

kryterium:

Cena brutto
/w PLN/

l. BUD-WEST SP. Z 0.0. SP.K
ul. Nieszawska 12, 87-100 Toruń

4 lata 3 689 470,61